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نسخه  در  حــســیــنــی  ــاب  ــه ش
سینمایی »شکرستان« ایفای 
نقش خواهد کرد. در این فیلم 
رئال-انیمیشن  سبک  به  که 
ساخته خواهد شد، بازیگران 

در کنار شخصیت های کارتونی جلوی دوربین 
خواهند رفت.

ــرز قریبیان هــمــزمــان با  ــرام ف
فیلم  با  سینماها،  بازگشایی 
»خروج« اثر ابراهیم حاتمی کیا 
روی پرده سینماها دیده خواهد 
شد. این فیلم در سینمای آنلاین 

اکران شده و تقریبا سه میلیارد تومان فروخته بود.

مــهــران احــمــدی در خصوص 
ــاره اخــتــلاف با  ــ شایعاتی درب
عوامل سریال »پایتخت« و بازی 
نکردن در این مجموعه، واکنش 
تندی نشان داده و نوشته، اگر با 
کسی یا گروهی مشکل داشته باشد، در صورت 

لزوم خودش اعلام می کند.

کمند امیرسلیمانی از امشب 
سریال طنز »آخر خط« ساخته 
آنتن  روی  را  مسعودی  علی 
ــت. علی  شبکه 3 خواهد داش
صبوری، عباس جمشیدی فر و 
اشکان اشتیاق از دیگر بازیگران این مجموعه 26 

قسمتی هستند.

چهره ها و خبر ها

نیکی کریمی یک سال پس از 
سریال »ممنوعه«، از روز جمعه 
ششم تیرماه با سریال »آقازاده« 
به کارگردانی بهرنگ توفیقی، 
به نمایش خانگی می آید و برای 

دومین بار حضور در این مدیوم را تجربه می کند.

ســــاره بــیــات در چــهــارمــیــن 
همکاری خود با منوچهر هادی، 
در فصل دوم سریال »عاشقانه« 
بازی خواهد کرد. او در فصل 
اول این سریال بازی کرد و نقش 

شخصیتی به نام »پگاه« را برعهده داشت.

اخبار

مدیر شبکه مستند در شبکه افق

معاون سیما در احکام جداگانه ای سرپرست های 
جدید دو شبکه مستند و افق را منصوب کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سیما، دکتر مرتضی 
میرباقری، سلیم غفوری را به سمت سرپرست شبکه 
افق منصوب کرد. معاون سیما همچنین در حکم 
دیگری مجتبی موسوی مدیر طرح و برنامه شبکه 
مستند را به عنوان سرپرست این شبکه منصوب 
کرد. سلیم غفوری پیش از این مدیر شبکه مستند 
بود. دکتر میرباقری همچنین از زحمات جلال 

غفاری در دوره مدیریت شبکه افق قدردانی کرد.

انصراف »شنای پروانه« از اکران

تهیه کننده »شنای پروانه« انصراف این فیلم را از 
اکران اعلام کرد.

رسول صدرعاملی در گفت وگو با ایسنا در این باره 
اظهار کرد: »طی دو هفته گذشته جلساتی با دکتر 
انتظامی رئیس سازمان سینمایی، دکتر حناچی 
شهردار تهران و اعضای هیئت مدیره خانه سینما 
به منظور فراهم آوردن شرایط اکــران داشتیم تا 
حمایت جدی از اکران این دو فیلم )شنای پروانه و 
خوب بد جلف( انجام شود اما حالا که کمتر از چند 
روز به اکران فیلم باقی مانده است، هیچ خبری 
از حمایت ها نیست بنابراین با توجه به این که 
هیچ کدام از قرارها به سرانجام نرسیده است، فعلا 

از اکران فیلم معذوریم«.
صدرعاملی درباره جزئیات قول و قرارها توضیح 
داد: »اولا قرار بود فقط دو فیلم »خوب بد جلف 2« 
و »شنای پروانه« ظرف سه هفته اول اکران شود و 
همچنین شهرداری تهران یک حمایت جدی در 
جهت اطلاع رسانی فیلم ها داشته باشد، مثلا در 
میادین شهرها گیشه های نمادین نصب کند و از 
سوی دیگر هنرمندان هم با همکاری خانه سینما 

صفحه آراییبرای تبلیغات فیلم ها همکاری کنند. 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

انکار تعداد زیاد منتقدان	 
منوچهر هادی در تازه ترین واکنش خود، در 
اینستاگرامش پستی منتشر کرده و در بخشی 
از آن نوشته: »عده اندکی از مخاطبان محترم 
ایــن سریال هنوز هیچ  اعتقاد دارن که در 
اتفاقی نیفتاده«. نمی توان با انکار این موضوع 
که عده »زیادی« از مخاطبان به سریال »دل« 
انتقاد دارنــد، نقطه ضعف مهم اثر را نادیده 
گرفت. گفتیم که منوچهر هادی تا به حال در 
صفحه شخصی یا مصاحبه هایش درباره ریتم 
کند سریال توضیح داده است. احتمالًا اگر 
تعداد منتقدان »انــدک« بود، هادی به آن ها 
پاسخ نمی داد. واکنش های مختلف او به این 
موضوع اثبات می کند که چنین فضایی در 
میان تماشاگران درباره سریال وجود دارد. 
علاوه بر این، منوچهر هادی در برنامه »کافه 
آپارات« به صراحت گفت که از قسمت 4-5 تا 
قسمت 10، وقتی متوجه شده انتقادات زیاد 
است و حوصله مخاطب سر می رود، تصمیم 
این  و  کند  کم  سریال  از  قسمت  سه  گرفته 
مجموعه را از 43 قسمت به 40 قسمت کاهش 
دهــد. قطعا این کارگردان به خاطر عده ای 
اندک، تعداد قسمت های سریال خود را کوتاه 
منوچهر  ایــن هــا،  همه  از  گذشته  نمی کند! 
هــادی کافی است نگاهی به نظرات همین 

پست اینستاگرامی خود بیندازد تا بار دیگر به 
نظر واقعی مخاطبان پی ببرد.

توجیه نقطه ضعف	 
ــادی،  یکی دیــگــر از پــاســخ هــای منوچهر ه
توجیه کند بودن سریال با استفاده از مضمون 
عاشقانه آن است. او در گفت وگو با خبرآنلاین 
گفته: »ریتم کُند در ذات این کار است، یک 
نفر عاشقانه در کافی شاپ نشسته و مشغول 
صحبت است، این وسط بلند شود چند لگد 
هم بزند؟ چنین چیزی امکان ندارد. وقتی دو 
نفر مشغول صحبت عاشقانه هستند یا یک نفر 
به دیگری پیشنهاد ازدواج می دهد، چگونه 
می توان ریتم را تند کرد؟« هادی مدتی پیش 
در برنامه رادیویی »صحنه« هم به اکشن نبودن 
سریال اشاره کرده بود و به تازگی در گفت وگو 
با فریدون جیرانی در برنامه اینترنتی »کافه 
آپــارات« نیز چنین پاسخی داده است. قطعا 
اکشن نبودن و نبود صحنه های تعقیب وگریز 
در یک اثر نمایشی، با راکد بودن قصه و کندی 
آن بسیار متفاوت است. عاشقانه بودن داستان 
یک اثر با پیشرفت مناسب داستان یا کافی 
بودن زمان مفید آن منافاتی ندارد. بنابراین 
این توجیه مناسبی برای داستان کم اتفاق و 

فیلم نامه کُند نیست.

تصور تخریب و خصومت شخصی	 
منوچهر هادی هدف از انتقادها را تخریب او 
و کارش دانسته است. مدتی پیش یک منتقد 
سینما در انتقاد از کم بودن زمان مفید سریال 
»دل« توئیتی منتشر کــرد و نوشت: »از سر 
کنجکاوی دقایق مفیدش را محاسبه کردم، 
با حذف صحنه های موسیقی )کلیپ طور(، 
آن چه دیده اید و آن چه خواهید دید و فلش 
2۹ دقیقه روند  بک ها، با اغماض حــدودا 
داستان گویی این قسمت بوده«. اگرچه این 
توئیت در محافل رسانه ای بازتاب فراوانی 
داشت، اما مشابه آن را بسیاری از اهالی رسانه 
و مخاطبان نوشته اند. منوچهر هادی بعد از 
این اظهارنظرها در پستی نوشت: »سریال 
»دل« بالاترین بــازدیــد در نمایش خانگی. 
همچنان منتقدان و رقبای بی اخلاق به هر 
قیمتی قصد تخریب کارمون رو دارن«. وقتی 
منتقدان، مخاطبان و اهالی رسانه، هم سو 
با یکدیگر درباره نقطه ضعفی مانند کم بودن 
زمــان مفید سریال یا قصه نحیف آن اتفاق 
نظر دارند، اهدافی مانند تخریب یا نقدهای 
غرض ورزانه معنی ندارد. زمانی که تحلیل ها، 
بر اساس میزان دقیقه های سریال و مستند 
باشد، دیگر نمی توان نام آن را صرفا سلیقه یا 

دشمنی گذاشت.

دیده شدن یعنی رضایت مخاطب؟	 
منوچهر هادی همچنین به میزان بیننده های 
ــت. او در  ــرده اس سریال »دل« نیز استناد ک
گفت وگو با خبرآنلاین با اشاره به این موضوع 
گفته بود: »بعد از قسمت هفدهم با 25 میلیون 
دقیقه در فیلیمو  رکــورد زدیــم، ایــن رقــم در 
قسمت نوزدهم به 26 میلیون دقیقه رسید و 
باز هم در قسمت بیستم رکورد قبلی خودمان 
را شکستیم. ایــن نشان می دهد که سریال 
مخاطب دارد که چنین اتفاقی می افتد«. او در 
برنامه »کافه آپارات« هم دنبال کردن سریال 
توسط مخاطبان را نشانه علاقه آن ها به سریال 
دانست. این در حالی است که صرف داشتن 
تماشاگر و دیــده شدن سریال دلیل رضایت 
مخاطبان نیست. تماشاگری که از ابتدا سریال 
را تماشا کرده، می خواهد سرانجام شخصیت ها 
را بداند. به علاوه آماری که وی اعلام کرده، 
تنها بنابر اعلام رسمی، قابل پذیرش و تأیید 
است. همان طور که بعد از انتشار یکی از خبرها 
درباره تعداد بینندگان سریال »دل«، سرویس 
فیلیمو بدون اشاره مستقیم به نام این مجموعه، 
در اطلاعیه ای اعلام کرد که آمارهای مربوط 
به میزان بینندگان آثار، تنها از طریق روابط 
عمومی این سرویس وی اودی اعلام می شود 

و دیگر آمارها مورد تأیید این سرویس نیست.

اجازه بدهید قانع نشویم، آقای هادی!
تحلیل واکنش های منوچهر هادی کارگردان سریال »دل«، به انتقادات فراوان از این مجموعه

  مائــده کاشــیان    - در حالــی کــه 
ســریال »دل« به قســمت 27 رسیده، 
موج انتقــادات از ایــن مجموعه هنوز 
فروکش نکرده اســت. این اعتراض ها 
و انتقادات که بیشتر از هرچیز درباره 
کم اتفاق بودن ســریال و ریتم کند آن 
بیان می شــود، باعث شــده منوچهر 
هادی بــه عنــوان کارگردان ســریال، 
بــه واســطه مصاحبــه و پســت های 
اینســتاگرامی به آن ها واکنش نشــان 
بدهــد و در این باره توضیــح دهد. آیا 
پاســخ های منوچهــر هــادی در برابر 

انتقادها، قانع کننده است؟


